PORTARIA PGJ/PI Nº 2222/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Coordenadora do Centro de
Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente - CAOMA, Dra. Denise Costa Aguiar,
por meio do Memorando nº 12/2017 – CAOMA,

R E S O L V E

DISPENSAR das atividades funcionais os Promotores de Justiça que participarem da  I
Reunião de Combate a Queimadas,  promovida pelo Centro de Apoio Operacional de
Defesa do Meio Ambiente – CAOMA, a ser realizada no dia 11 de setembro de 2017, às
9h, no auditório do Ministério Público, sede zona leste, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça